PAGE

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2013 года

                                         №32-3
О внесении изменений в состав контрольно-ревизионной службы
при Санкт-Петербургской избирательной комиссии

На основании статьи 60 Федерального Закона от 12 июня 2002 года     № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Утвердить Состав контрольно-ревизионной службы при Санкт-Петербургской избирательной комиссии (далее – КРС) согласно приложению.

2. Признать ранее принятые решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии о составе КРС утратившими силу.

3. Довести настоящее решение до сведения всех членов КРС.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии      А.П. Тетердинко.
Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

       А.С. Пучнин

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

       М.А. Жданова
Приложение к решению
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 19 сентября 2013 года №32-3
 Состав контрольно-ревизионной службы

при Санкт-Петербургской избирательной комиссии

	Руководитель КРС:

Тетердинко Александр Павлович –
	заместитель председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

	заместитель руководителя КРС:

Карасев Дмитрий Юрьевич –

	Член Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	члены КРС:

	Амирова Алина Юрьевна –
	специалист первой категории Финансово-бухгалтерского управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

	Валетов Дмитрий Алексеевич –

	заместитель начальника ЭКЦ Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области;

	Виноградова Елена Алексеевна –
	руководитель Дополнительного офиса №9055/0774 Центрального отделения Головного отделения по Санкт-Петербургу Северо-Западного банка ОАО «Сбербанк России»;

	Вовчок Ирина Михайловна –
	главный специалист – эксперт отдела регистрации и контроля деятельности некоммерческих организаций Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу;

	Гаврилова Светлана Евгеньевна –
	специалист второй категории - главный бухгалтер Территориальной избирательной комиссии № 11;

	Галушко Северина Александровна –
	заместитель руководителя Дополнительного офиса №9055/0774 Центрального отделения Головного отделения по Санкт-Петербургу Северо-Западного банка ОАО «Сбербанк России»;

	Герман Иван Викторович –
	начальник 1 отдела Службы по защите конституционного строя и борьбе с терроризмом Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области;

	Даткунас Нина Петровна –
	главный экономист Управления планирования, контроля и качества клиентского обслуживания физических лиц Северо-Западного банка ОАО «Сбербанк России»;

	Ероцкая Илона Владимировна –
	главный специалист Юридического управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

	Иванова Светлана Сергеевна –
	ведущий специалист СОКК Дополнительного офиса №9055/0774 Центрального отделения Головного отделения по Санкт-Петербургу Северо-Западного банка ОАО «Сбербанк России»;

	Королев Роман Владимирович –
	начальник отдела выдачи обобщенной информации о зарегистрированных правах Управления Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Санкт-Петербургу;

	Корхонен Вера Николаевна –
	начальник Финансово-бухгалтерского управления - главный бухгалтер аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

	Косарим Виталий Витальевич –
	старший инспектор по особым поручениям Управления организации охраны общественного порядка и взаимодействия с органами исполнительной власти Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области;

	Люкшина Лариса Александровна –
	главный экономист Управления платежных систем и расчетов Главного управления Центрального банка России Российской Федерации по Санкт-Петербургу;

	Мышева Наталия Николаевна –
	начальник Отдела регистрации и учета налогоплательщиков Управления Федеральной налоговой службы Российской Федерации по Санкт-Петербургу;

	Мясникова Марина Викторовна –
	главный специалист Финансово-бухгалтерского управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

	Никитин Сергей Владимирович –
	заместитель руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Санкт-Петербургу;

	Подколзин Виктор Ильич –
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области;

	Пташник Ирина Павловна –
	специалист первой категории Юридического управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

	Сметана Виталий Теодорович –
	заместитель начальника Информационного центра Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области;

	Спиридонова Марина Владимировна–
	начальник Отдела налогообложения физических лиц Управления Федеральной налоговой службы Российской Федерации по Санкт-Петербургу;

	Стукало Оксана Владимировна –
	специалист второй категории - главный бухгалтер Территориальной избирательной комиссии № 26;

	Троцкая Светлана Алексеевна –
	старший специалист 2 разряда отдела обеспечения паспортной и регистрационной работы Управления Федеральной миграционной службы по Санкт-Петербургу и Ленинградской области;

	Филиппова Татьяна Викторовна –
	специалист второй категории - главный бухгалтер Территориальной избирательной комиссии № 22;

	Щурова Татьяна Леонидовна –
	заместитель директора Управления транзакционного бизнеса Северо-Западного банка ОАО «Сбербанк России»;

	Ястребов Андрей Игоревич –
	начальник Отдела планирования и финансового надзора Территориального управления Федеральной службы финансово-бюджетного надзора в Санкт-Петербурге.